gt [
) - » 04 Qj’\
/% 10 Lt cé/é f/wz////m (" preciirice:

DIREZIONE GENERALE PER IL MERCATQ, LA CONCORRENZA, 1L CONSUMATORE, LA VIGILANZA E LA NORMATIVA TECNICA
Divisione Il DGMCCVNT

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI
RACCOMANDATA AR. AVELLINO
P.zza DUoOMO 5
Ministere dello Sviluppo Economico 83100 AVELLINO

AQOO Politiche industriali e Tutela
Struttura: DGMCCYNT

REGISTRO UFFICIALE
Prot. n. 0018762 - 26/01/2016 - UsCITA —3 CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
) ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI
CASERTA
Via Roma 75
81100 CASERTA

E, per conoscenza:  ALL’UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI
COMMERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIANATO E
AGRICOLTURA
P.ZZA SALLUSTIO, 21
00187 Roma

Oggetto: conferimento delie funzioni ad interim di Segretario generale della Camera di commercio
di Caserta

S1 trasmette copia conforme del D.M. 21 gennaio 2016 con il quale sono state conferite
le funzioni ad interim di Segretario generale della Camera di commercio di Caserta al dott.Luca

Perozzi, Segretario generale della Camera di commercio di Avellino, dal 1° gennaio 2016 al 31
dicembre 2016.

IL DIRETTORE GENERALE
Gianfrancesco Vecchio

[ ke

i
A

Via Sallustiana, 53 — 00187 Roma
tel. +39 05 4705 5320 — fax +39 06 483691
e-mail elisabetta mosini@sviluppoeconomico.gov.il
www_sviluppoeconomico.gov. it




e
. Y/ /Z)"Z/:}/(?ﬂ

c/e//& f/z///yzf/ éﬁ/@(fﬁ»/'a&

VISTO Tlart. 20 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, relativo alla
nomina dei Segretari Generali delle Camere di Commercio, Industria,
Artigianato e Agricoltura ;

VISTA la deliberazione n.1/13 del 27 novembre 2015 della Camera di
commercio, industria, artigianato e agricoltura di Avellino con la quale & stata
demandata al Presidente la sottoscrizione della convenzione per ’esercizio in

comune con la Camera di commercio di Caserta dell’ufficio di Segreteria
generale;

VISTA la deliberazione n.95 del 1°dicembre 2015 della Camera di
commercio, industria, artigianato e agricoltura di Caserta con la quale & stato
dato analogo mandato al Presidente per la sottoscrizione della convenzione con
la Camera di commercio di Avellino;

VISTA la convenzione in data 23 dicembre 2015, sottoscritta dai
Presidenti delle Camere di Commercio di Caserta e di Avellino, con la quale i
suddetti Enti hanno convenuto di costituire dal 1° gennaio 2016 al 31 dicembre
2016, un ufficio unico di segreteria generale;

VISTA la dichiarazione resa in data 29 dicembre 2015 con la quale il
dott.Luca Perozzi ha espresso il proprio assenso allo svolgimento del predetto
incarico;

DECRETA

Al dott.Luca Perozzi, Segretario generale in carica della Camera di
commercio, industria, artigianato e agricoltura di Avellino, sono conferite ad
interim le funzioni di Segretario generale della Camera di commercio, industria,
artigianato e agricoltura di Caserta dal 1°gennaio 2016 al 31 dicembre 2016.

Roma. 2 1 GEH. 2615 /

f‘ .
- . /
R ‘ . /
7 _}“_L_M]NEST}?O




	Page 1
	Page 2

